görmüştür. 8 Ardından medrese devresi ile birlikte hususi hocalardan da ders almaya

başlamıştır. Bu devre içinde on beş yaşında iken babası; on dokuz yaşında iken de annesi

vefât etmiştir.9

On dokuz yaşında Fâtih Medreseleri’nde vaaz vermeye başlayan Mikdâd Efendi,

rûmî 1314’te (m. 1899) 27 yaşında iken bir takım beyânâtından dolayı memleketine sürgün

edilmiştir.10

Ahmed Mikdâd Efendi’nin ilk resmî vazifesi, sürgün neticesinde ikâmete mecbur

kaldığı memleketi Kesme Nahiyesi’nde mâişetini temin edememesi üzerine Erzincan’a

gitmesiyle başlamıştır.